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 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nurcu-Stacji:
 

Zapytanie ofertowe ( Świadczenie w 2019 r. specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z
zaburzeniami psychicznymi)

Informacja o wynikach naboru (referent ds. świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz
świadczeń wychowawczych – 2 etaty)

Lista kandydatów spełniających wymagania formalne.

Ogłoszenie o naborze na stanowisko pracy: referent ds świadczeń rodzinnych, funduszu
alimentacyjnego oraz świadczeń wychowawczych – 2 etaty

Zarządzenie Nr 07/2018 Kierownika GOPS z dnia 22.08.2018 r.

Informacja o wynikach wyboru oferty

Zapytanie ofertowe (Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla dziecka z autyzmem
dziecięcym – mieszkańca Gminy Nurzec – Stacja w miejscu lub poza miejscem zamieszkania.)

Ogłoszenie o otwartym naborze partnera do projektu planowanego do realizacji w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014- 2020 (RPOWP 2014-
2020)

Informacja o wynikach naboru (stanowisko ds. świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego oraz
świadczeń wychowawczych)

Lista kandydatów spełniających wymagania formalne (stanowisko ds. świadczeń rodzinnych,
funduszu alimentacyjnego oraz świadczeń wychowawczych)

Ogłoszenie o naborze na stanowisko: referent ds świadczeń rodzinnych, funduszu alimentacyjnego
oraz świadczeń wychowawczych

Informacja o wynikach naboru (Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurcu – Stacji)

Informacja o wynikach wyboru oferty (wykonanie specjalistycznych usług opiekuńczych dla dziecka z
zaburzeniami psychicznymi – z autyzmem dziecięcym z Gminy Nurzec – Stacja)

Informacja o wynikach naboru (pracownik socjalny)

Lista kandydatów spełniających wymagania formalne

Ogłoszenie o naborze na stanowisko pracownika socjalnego 2017 r.

Zapytanie ofertowe dotyczące udzielenia zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej
równowartości kwoty określonej w art. 4, pkt 8 PZP na: Świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych dla dziecka z autyzmem dziecięcym - mieszkańca Gminy Nurzec – Stacja w miejscu lub
poza miejscem zamieszkania

-Informacja dotycząca zapytania ofertowego

OGŁOSZENIE O OTWARTYM NABORZE NA PARTNERA SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
(20.02.2015 r.)

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej
(30.06.2014 r.)(archiwalne)

Informacja w sprawie naboru

Ogłoszenie o naborze na wolne stanowisko urzędnicze w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej(archiwalne)
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